

MD kis ApS

Knardrupgårds Alle 5
3660 Stenløse

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/03/2017

Mikkel Svendsen Blicher
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MD kis ApS
Knardrupgårds Alle 5
3660 Stenløse

e-mailadresse: ms@flexiteek.dk

CVR-nr: 29143749

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er investering, aktie- og anpartsbesiddelse samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ordinære resultat efter skat 2016 udgør 365.415 og selskabets balance pr. 31 december 2016 udviser en egenkapital på 840.907. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsaflæggelsen, efter vor opfattelse, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -4.500 | -4.500 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -4.500 | -4.500 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 372.740 | 470.332 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -4.726 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 363.514 | 465.832 |
| Skat af årets resultat | 1 | 1.901 | 0 |
| Årets resultat | | 365.415 | 465.832 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 100.000 | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 265.415 | 374.377 |
| Overført resultat | | 0 | 91.455 |
| I alt | | 365.415 | 465.832 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|----------|------------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 722.117 | 474.377 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 722.117 | 474.377 |
| Anlægsaktiver i alt | | 722.117 | 474.377 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 107.337 | 0 |
| Udbytte hos tilknyttede virksomheder | | 125.000 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | | 5.983 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 50.000 | |
| Tilgodehavender i alt | | 288.320 | 5.072 |
| Likvide beholdninger | | 43 | 3.543 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 288.363 | 8.615 |
| Aktiver i alt | | 1.010.480 | 482.992 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .. | | 614.792 | 374.377 |
| Overført resultat | | -23.885 | -23.885 |
| Forslag til udbytte | | 125.000 | |
| Egenkapital i alt | | 840.907 | 475.492 |
| Skyldig selskabsskat | | 106.347 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 106.347 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.500 | 0 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 54.000 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 4.726 | 7.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 63.226 | 7.500 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 169.573 | 7.500 |
| Passiver i alt | | 1.010.480 | 482.992 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 349.376 | -23.884 | 25.000 | 475.492 |
| Årets resultat | | 265.415 | | 100.000 | 365.415 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 614.791 | -23.884 | 125.000 | 840.907 |

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode primo er nedskrevet med 25.000, da tidligere revisor ikke havde noteret dette i egenkapitalen og Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen er tilsvarende opskrevet med 25.000 primo.

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2016 kr. | 2015 kr. |
|------------------------------------|---------------|-------------|
| Aktuel skat | -990 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | -911 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>-1.901</u> | <u>0</u> |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 100.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>100.000</u> |
| Nettoopskrivninger primo | 374.377 |
| Andel i årets resultat jf. note | 372.740 |
| Udloddet udbytte | -125.000 |
| Nettoopskrivninger ultimo | <u>622.117</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>722.117</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-------------------------------------|-----------|-------------|-------------------|
| Scandinavian Yacht Int. ApS, Egedal | 100% | 847.117 | 372.740 |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 107.337 kr.. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 33.750 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mikkel Svendsen Blicher, Budding Hovedgade 139, 2860 Søborg